
Naručilac

Godina plana

Verzija plana

Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Ugalj za grejanje Otvoreni postupak 2. kvartal 09111100 - Ugalj RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih nivoa 

vlasti

421200-Energetske usluge-

Nabavka mrkog uglja za 

potrebe sistema 

centralnog grejanja sedišta 

škole sa prevozom 70 tona 

FCO skladište Naručioca.

0002 Dobra Pelet za grejanje Otvoreni postupak 2. kvartal 03413000 - Drvo za ogrev RS127 - Sremska oblast 101233945 - Opština Šid

07-Transferi iz drugih nivoa 

vlasti

421223-Energetske usluge-

Nabavka peleta za grejanje 

za potrebe sistema 

centralnog grejanja IO 

Vašica sa prevozom 30 

tona FCO skladište 

Naručioca.

0003 Usluge Električna energija Otvoreni postupak 3. kvartal

09310000 - Električna 

energija RS127 - Sremska oblast

07-Transferi iz drugih nivoa 

vlasti

421221-Energetske usluge 

2.140.000,00

Nabavka električne 

energije za školske objekte-

sedište Škole, IO Škole; 

Vašica, Ilinci, Batrovci-

komercijalno snabdevanje.

0004 Usluge Ekskurzija i nastava u prirodi Otvoreni postupak 2. kvartal

63515000 - Услуге 

путовања RS127 - Sremska oblast

Оквирни споразум 

са више 

привредних 

субјеката

Средства за извођење 

екскурзија и наставе у 

природи обезбеђују 

родитељи/други 

законски заступници 

ученика.

0005 Usluge Đačka užina školska 2022/2023 Otvoreni postupak 2. kvartal 15894210 - Školski obroci RS127 - Sremska oblast

Sredstva za nabavku đačke 

užine obezbeđuju se iz 

sredstava roditelja/drugih 

zakonskih zastupnika 

učenika.

OŠ "Vuk Karadžić"

Delovodni broj: 06-01-15-2/1-8/2023 Adaševci

Adaševci, 24. februar 2023. direktor

mr Dragica Perić

Izmena GP JN za 2023. godinu usvojen na sednici 

organa upravljana ŠО, broj 06-01-15-1/1-8/2022 od 

24/2/2023

Izmene GP JN za 2023. godinu urađena po _______________________

nalogu nadležne službe JLS-Opštine Šid-O-

deljenje za budžet

OSNOVNA ŠKOLA "VUK KARADŽIĆ" ADAŠEVCI
2022
2

24. 02. 2023.

PLAN JAVNIH NABAVKI


